ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ HƯNG ĐẠO

Số: 25/ TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Hưng Đạo, ngày 07  tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả xã Hưng Đạo

           Căn cứ Quyết định số 189/QĐ-UBND ngày 18/8/2022 của UBND xã  Hưng Đạo
về việc Kiện toàn Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả theo cơ chế một cửa, một cửa liên
thông tại UBND xã Hưng Đạo; Quyết định số 50/QĐ-UBND ngày 07/4/2023 của
UBND xã Hưng Đạo về việc Ban hành Quy chế hoạt động của bộ phận tiếp nhận và trả
kết quả theo cơ chế một cửa, một cửa liên thông tại UBND xã Hưng Đạo,  Chủ tịch
UBND xã phân công lịch trực cụ thể như sau:
Thứ,
ngày,
tháng

Lĩnh vực
VP-TK

Lĩnh vực
VH-XH

Lĩnh vực
TP - HT

Lĩnh vực
ĐC - XD

Tiếp nhận hồ
sơ từ 7h00 và

13h30

Đinh Thị Hòa Phan Hà Mi Tô Thị Quỳnh Trang
 SĐT: 0978.882.156

Trần Xuân Bình Đinh Thị HòaThứ 2

SĐT:
0362.352.759

SĐT:
0979.695.091

   Nguyễn Văn Thành
    SĐT: 0389.164.733

SĐT:
0989.542.567

SĐT:
0362.352.759

Đinh Thị Hòa Phan Hà Mi Tô Thị Quỳnh Trang
 SĐT: 0978.882.156

Nguyễn Thị Huyền Phan Hà Mi Thứ
3

SĐT:
0362.352.759

SĐT:
0979.695.091

   Nguyễn Văn Thành
SĐT: 0389.164.733

SĐT:
      0979.603.565

SĐT:
0979.695.091

Đinh Thị Hòa Phan Hà Mi Tô Thị Quỳnh Trang
 SĐT: 0978.882.156

Trần Xuân Bình Tô Thị Quỳnh
Trang

Thứ
4

SĐT:
0362.352.759

SĐT:
0979.695.091

   Nguyễn Văn Thành
SĐT: 0389.164.733

SĐT:
0989.542.567

SĐT:
0978.882.156

Đinh Thị Hòa Phan Hà Mi Tô Thị Quỳnh Trang
 SĐT: 0978.882.156

Nguyễn Thị Huyền Trần Xuân Bình Thứ
5

SĐT:
0362.352.759

SĐT:
0979.695.091

  Nguyễn Văn Thành
SĐT: 0389.164.733

SĐT:
      0979.603.565

SĐT:
0989.542.567

Đinh Thị Hòa Phan Hà Mi Tô Thị Quỳnh Trang
 SĐT: 0978.882.156

Trần Xuân Bình Đinh Thị Hòa Thứ
6

SĐT:
0362.352.759

SĐT:
0979.695.091

   Nguyễn Văn Thành
SĐT: 0389.164.733

SĐT:
0989.542.567

SĐT:
0362.352.759

           *  Bộ phận trực ngành dọc:

            1. Lĩnh vực Quân sự: Ông Phạm Đăng Khoa, SĐT: 0977.364.076

            2. Lĩnh vực Công an: Ông Nguyễn Khắc Lanh, SĐT: 0987.223.687.

 *Thời gian tiếp nhận hồ sơ của Bộ phận một cửa xã:

1. Bộ phận một cửa xã tiếp nhận và trả kết quả giải quyết vào tất cả các  ngày làm
việc từ thứ 2 đến thứ 6 hàng tuần, có thể làm ngày thứ 7 khi được tăng cường (trừ trùng
vào các ngày nghỉ theo quy định).

a) Mùa hè : Thời gian tiếp nhận hồ sơ

- Buổi sáng từ 07 giờ 30 phút đến 11 giờ 00 phút;

- Buổi chiều từ 14 giờ 00 phút đến 16 giờ 30 phút.

b) Mùa đông: Thời gian tiếp nhận hồ sơ

- Buổi sáng từ 8 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút;

- Buổi chiều từ 13 giờ 30 phút đến 16 giờ 00 phút.

c) Đầu và cuối mỗi buổi làm việc (theo thời gian làm việc quy định chung  của xã),
Bộ phận Một cửa xã  dành thời gian 30 phút để xử lý nghiệp vụ và bàn  giao hồ sơ.

2. Công chức và lực lượng ngành dọc được phân công làm việc tại Bộ phận  một
cửa xã thực hiện đúng thời gian làm việc  theo quy định.  Việc chấp hành thời gian làm
việc được đưa vào đánh giá, nhận xét công chức.

Nơi nhận:
- TV. Đảng ủy - TT. HĐND;
- Trang Thông tin điện tử;
- Trụ sở UBND xã;
- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Tiến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-14T08:47:56+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Phạm Văn Tiến<phamvantien1978@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-14T08:54:07+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Hưng Đạo<hungdao.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!